
Strona 1 z 2 
 

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2013 r.  

Oznaczenie sprawy: ZP/2/GDB/2013 

 

 

Strona internetowa / tablica ogłoszeń  

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „świadczenie usług utrzymania czystości w 

obiektach oraz terenów zewnętrznych Biura KRRiT” 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) (dalej: 

„Pzp”) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty Przedsiębiorstwa Usługowego S.O.S. BARWIT Barbara Jakubczak z siedzibą w 

Warszawie (01-318) przy ulicy Klemensiewicza 5a lok. 32, która zaoferowała za wykonanie 

przedmiotu zamówienia:  

− łączną wartość netto (bez podatku VAT) w kwocie 249.558,00 zł, 

− łączną cenę brutto w kwocie 306.956,34 zł 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone przepisami prawa i Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z kryteriami 

oceny ofert, bowiem jest ofertą najtańszą.  

 

W tabeli poniżej podano pozostałe informacje, o których mowa w art. 92 ust. 1 pkt 1 Pzp:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz  

adres wykonawcy 

Łączna cena 

netto  

w PLN  

Łączna 

cena 

brutto  

w PLN  

Pkt  

w 

kryterium  

cena  

Łączna 

punktacja  

1 
FMD Działowski Marcin, 39-300 Mielec, 

ul. Zygmuntowska 12 
256 920,00 316.011,60 97,13 97,13 

2 

Zakład Usług Gospodarczo-Socjalnych 

„ANTEMA” Sp. z o.o., 58-506 Jelenia Góra, 

Al. Jana Pawła II 8A 

540.412,08 664.706,86 46,18 46,18 

3 

Konsorcjum:  

Usługi Wnętrzarskie Utrzymanie 

Zieleńców Zbigniew Gierańczyk ZPCh,  

95-267 Łódź, Deotymy 5 m. 15; 

„Gierańczyk” Sp. z o.o., 95-267 Łódź, 

Deotymy 5 m. 15 

252.489,60 310.562,21 98,84 98,84 

4 

Zakład Usługowo- Produkcyjny-Handlowy 

„CIEPŁOWNIK” Bogumiła Stańczak, 05-300 

Mińsk Mazowiecki, ul. Klonowa 44 

327.000,00 402.210,00 76,32 76,32 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

VIVA-AQUA Jan Bloch, 03-582 Warszawa, 

ul. Leśniewska 3 

389.400,00 478.962,00 64,09 64,09 



Strona 2 z 2 
 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. 

BARWIT Barbara Jakubczak, 01-318 

Warszawa, ul. Klemensiewicza 5a lok. 32 

249.558,00 306.956,34 100,00 100,00 

7 

Konsorcjum:  

DGB Clean Partner Sp. z o.o., 59-220 

Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny 5e; 

PU Gos-Zec Sp. z o.o., 61-016 Poznań,  

ul. Gdyńska 54 

270.840,00 333.133,20 92,14 92,14 

8 
AWOMAX  Sp. z o.o., 02-495 Warszawa, 

ul. Dzieci Warszawy 48 
386.640,00 475.567,20 64,55 64,55 

9 

EKO-SERWIS Mariusz Mazurczak 

Sprzątanie i czyszczenie obiektów,  

05-806 Komorów, ul. Berylowa 1 

274.560,00 337.708,80 90,89 90,89 

10 

Firma Usługowo-Handlowa Eko –LUX 

Marzena Korczak, 05-084 Leszno,  

ul. Jaśminowa 10 

323.700,00 398.151,00 77,10 77,10 

11 
AMLUX Sp. z o.o., 02-094 Warszawa,  

ul. Grójecka 77  
309.048,00 380.129,04 80,75 80,75 

 

 

 
Dyrektor  

Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  

 

 

/Małgorzata Szelachowska/ 

 

 

 

 


